
附件
2024年成都市新津区赴外选聘教育人才学科素养考核成绩、面试成绩及考试总成绩
备注：缺考成绩记为-1。

	姓  名
	报考单位
	报考岗位名称
	报考岗位代码
	学科素养考核
	面试
	考试总成绩
	考试总成绩排名

	文雨谦
	成都市新津区实验高级中学
	高中语文教师
	02001
	69
	88.733
	78.867
	1

	卿莉萍
	成都市新津区实验高级中学
	高中语文教师
	02001
	64
	85.400
	74.700
	2

	曾子芮
	成都市新津区实验高级中学
	高中语文教师
	02001
	62
	85.967
	73.984
	3

	高敏超
	成都市新津区实验高级中学
	高中语文教师
	02001
	57
	85.700
	71.350
	4

	罗琦琳
	成都市新津区实验高级中学
	高中语文教师
	02001
	55
	85.033
	70.017
	5

	刘成艳
	成都市新津区职业高级中学
	高中数学教师
	02002
	91
	86.700
	88.850
	1

	罗  莉
	成都市新津区职业高级中学
	高中数学教师
	02002
	71
	85.467
	78.234
	2

	邓智朗
	成都市新津区职业高级中学
	高中数学教师
	02002
	64
	88.233
	76.117
	3

	张驰缘
	成都市新津区职业高级中学
	高中数学教师
	02002
	66
	86.000
	76.000
	4

	杜政超
	成都市新津区职业高级中学
	高中数学教师
	02002
	59
	84.000
	71.500
	5

	金香香
	成都市新津区职业高级中学
	高中数学教师
	02002
	56
	85.800
	70.900
	6

	刘  佳
	成都市新津区职业高级中学
	高中数学教师
	02002
	57
	83.400
	70.200
	7

	何  倩
	成都市新津区职业高级中学
	高中数学教师
	02002
	38
	-1
	
	

	李中佳
	成都市新津区职业高级中学
	高中数学教师
	02002
	44
	-1
	
	




